Nec silentio praeterire licet exemplum a Serva Dei nobis datum 

novi styli in agendo cum alienae confessionis vel religionis sodalibus : 

merito considerari potest Ursula Ledóchowska antesignana motus oe­

cumenici, quippe quae in Russia commorans, licentiam peteret, ut 

sacellum suum domesticum etiam orientalibus patefieret, cum eis 

festa devotionesque celebraturis idoneus locus defuerit. Item in Finnia 

ianuas Domus religiosae confluenti protestantico populo large ape-

riebat, communes praeterea instituendo collationes pro eximiis per­

sonis, repraesentantibus dissitas factiones, non solum religiosas vel 

intellectuales, sed etiam politicas. 

Si vitam Servae Dei ipsiusque personalem spiritum uno verbo 

comprehendere et exprimere volumus, sequens dictum quod in labiis 

Ursulae frequenter recurrebat approximare videtur realitati : « Ar-

desce in orationibus usque ad comburendum, laboribus tabesce, quoad­

usque consummaberis ». 

Tali amoris ardore consumpta, peregrinationem suam in terris 

explevit Romae, ubi die 29 Maii anni 1939 animam Deo reddidit 

subridenti vultu, sicut iam antea constanter in vita sua gaudio vere 

christiano responsum beneplacitis Dei praebuerat. 

Sanctitatis fama, qua vivens Dei Famula inclaruerat, in dies per-

crebrescente eaque supernis signis confirmata, factum est ut causa 

de Beatorum Caelitum honoribus eidem decernendis institueretur. 

Post igitur Processus ordinaria auctoritate in Curiis Romana, Craco­

viensi et Vivariensi annis 1947-1957 instructos, decreta de scriptis 
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eidem Servae Dei tributis annis 1966 et 1981 edita sunt et Causa 

apud Sanctam Sedem introducta est die 15 Octobris a. 1981, concessa 

dispensatione a celebrando Processu Apostolico super virtutibus in 

specie. Edito decreto de omnium Processuum iuridica forma et vali­

ditate die 10 Decembris a. 1982, de Servae Dei virtutibus Romae agi 

coeptum est, instante Rev.do P. Paulo Molinari, S. I . , Causae Po­

stulatore legitime constituto. Post Congressum peculiarem Consulto­

rum Theologorum die 18 Ianuarii a. 1983 habitum, celebratus est Coe­

tus Ordinarius Patrum Cardinalium die 29 Martii eiusdem anni, in 

quo, Rev.mo Card. Ladislao Rubin ponente seu relatore, dubio num 

Serva Dei christianas virtutes heroum in modum coluisset affirmative 

est responsum. 

De hisce omnibus Summus Pontifex Ioannes Paulus II certior 

factus die 14 Maii a. 1983, ut decretum super heroicis virtutibus rite